CÔNG TY CỔ PHẦN

CHỨNG KHOÁN VNDIRECT

---------------------------

Số: 722/2021/QĐ-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

------------------------------------------

Hà Nội, ngày 22 tháng 11 năm 2021

   QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi chức danh của Người quản lý Công ty CP Chứng khoán VNDIRECT

---------------------------

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN VNDIRECT

Căn cứ vào:

- Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

- Điều lệ Tổ chức và Hoạt động của Công ty Cổ phần Chứng khoán VNDIRECT;

- Nghị quyết số 138-3/2019/NQ-HĐQT của HĐQT Công ty CP Chứng khoán VNDIRECT;

- Biên bản họp/Biểu quyết của HĐQT Công ty CP Chứng khoán VNDIRECT ngày 22/11/2021.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thông qua việc bầu Ông Đỗ Ngọc Quỳnh – Thành viên Hội đồng quản trị giữ chức danh

Phó Chủ tịch thường trực Hội đồng quản trị Công ty CP Chứng khoán VNDIRECT kể từ ngày

22/11/2021.

Ông Đỗ Ngọc Quỳnh có các nhiệm vụ và quyền hạn của Phó Chủ tịch thường trực Hội đồng quản

trị theo quy định của Điều lệ Công ty, sự phân công của Hội đồng quản trị và Chủ tịch Hội đồng

quản trị Công ty.

Điều 2. Thông qua việc Ông Đỗ Ngọc Quỳnh thôi giữ chức danh Quyền Tổng giám đốc Công ty

CP Chứng khoán VNDIRECT kể từ ngày 22/11/2021.

Ông Đỗ Ngọc Quỳnh được miễn nhiệm/thôi giữ chức danh Quyền Tổng giám đốc Công ty để thực

hiện các nhiệm vụ và quyền hạn của Phó Chủ tịch thường trực Hội đồng quản trị Công ty CP

Chứng khoán VNDIRECT.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Hội đồng quản trị, Ông Đỗ Ngọc Quỳnh, Ban Tổng Giám đốc, Ban Điều hành, các

Khối/Phòng/Ban/Đơn vị và cá nhân liên quan của Công ty có trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.